1176
inhibere omnesque ab omnino, quod et fuerit factum
sub missione totius causae nulla in quibusvis
procuratoribus in iudicium obstant.

Lipski transfundit Piaseczki.

Comparens personam coram offi et stete p'ribus
Castri Przemislensis et nobilibus Joannibus Lipski de
pallatu Calissensi et terris et civibus suis ac foro quo-
vis competens et exacta p'ntia de iurisdictione cum
succedibus ac bonis suis quatuordecim quo ad infra facta
attinet incorporandi cum meo et corpore existit
p'ntia ac pot' expressum recognovit. Quia de iurisdictione
Castri Przemislensis sibi per nob' Albertum
Piaseczki sup' summam septuaginta floren-
novum p'ntia mov' et n'ri polonie fact' jam ex-
mune cum debis eiusdem iurisdictione continetur p'ntia
clausulis et articulis Nobili Joanni Legorostli
et eius successoribus credit et coact' fuit ac omne
ius suum p'ntia sup' sum' ac successor' illius
transfudit et incorporat cum iurisdictione p'ntia ipse
ac posteris illius dat' sicut inscribitur peripetue.
Nihilominus inscripserunt p'ntia ex his stete
Castri ad stete Przemislensis ante d'c'tum
sum' omne annis transportatum et cum suis po-
steris in bonis suis debis die Joanni Legorostli
ac posteris illius inscribit' sub sigillo septuaginta
florennovum p'ntia mov' et n'ri polonie. Pro quo
quis vadit si et in quantum se id recognoscens
cum succedibus suis p'ntia Joanni Legorostli et

eius posteris altare p'ntia ex hoc r'cto a suo pro-
priet' et competens foro Corada officio p'ntia Castri
Przemislensis in p'ntia Civitatis hinc lingua p'ntia
emptor' iuri p'ntia iudic' ac pro vadit p'ntia
et infirm' p'ntia hinc p'ntia p'ntia p'ntia p'ntia
cum suis successoribus hinc Przemislensis 1179
p'ntia p'ntia ac aliis consequent' nulli
ne exigebat' in iudic' et p'ntia ac hinc p'ntia
vera vel simplic' infirmitate ex p'ntia bellum
incursu hinc cura p'ntia inter regno sua
sua p'ntia p'ntia p'ntia p'ntia et ter-
trini manere p'ntia quibusvis hinc p'ntia
sua hinc p'ntia ac legalibus impedimentis
macione hinc et appellacione ac v'ntia p'ntia
quacione hinc et quaden' in o' p'ntia p'ntia
p'ntia p'ntia ac aliis p'ntia hinc p'ntia
remov' hinc et hinc p'ntia submissione
totius causae nulla in quibusvis hinc p'ntia
p'ntia p'ntia in iudicium obstant.

Actum in Castro Praemislens' tpe interregni vi-
gore Confederationis gnalis Austriacae
sic Leopold & septima Januarii p'ntia p'ntia
rios spirituales & seculares officiales ac
nobilitate em' p'ntia Landat' Feria
Secunda post Dominica Quadragesimal
Oculi p'ntia Anno Dni Millesimo Quingentesimo

1180

Octogesimo septimo Cor Gendross Joanne Thoma Droboionski a Droboion Alono, Nicolao ostrowski di ostrow Vicecapite. Atq; Andrea Rusli Notario Castren Premisliew offi et Act. present.

Sobel tenez Orinski.

Comparens personalis cor offi et Actis presentibus Castren Premisliew Gnesus Simon Petrus Sobel de Julicion & pallatinatus terris & tribus inibus inis. dicionibus suis quibuslibet propriis ac fore competens recedens pnti vo in iudicio et cum successibus ac bonis suis quibuslibet pnti obus quo ad acti et offi. etiam pnti iudicium utriusq; in corpore. Cum tamen et corpore exis pnti alio ac pnti expressim recognovit. Quia Nobili Bartolomeo Orinski et eius successoribus omnium Centum florenorum pntimou et inia polonie veri certi liquidi atq; essentialis debiti tenetur. Quamvis omniam offatib; recognovissent se cum successoribus suis Creditori suo vel eius posteris hinc pro die et festo Nativitate Christi Canting pnti sententia circa officium et Acta pntia Castren Premisliew totam plenam ac in effectu dare solvere respondere relinquere repositurq; et relictam rursus ab offi non ex fide libere nec quo. modo pnti et vel submissis quasvis personas arre. ctare imo illa asolantur vel omniam vancillam pntia Creditor eius suis successoribus inter et pnti vel illis quo. amq; post hoc id tempus die et tpe dum voluerit non obstant officii pnti ac aliam quarumvis per. sonam vlla conditione recipere et levare possit et possent sub vadio similis sume Centum florenom pntimou et inia polonie. Quod vadium in offe. ctu solonis sume pnti essentialis pnti et loco

soluioni assignat mox eor die et tpe soloin destinat nullo modo dimissis iudicij eius officij accedens vntu. te dimissis pnti iudicij in omniam essential et la. pitale debitu nimis Duratorum florenom pntimou et inia polonie committit et committi debet. Hoc idq; vadium cum omnia essentiali inctum in buncibus recognoscere vltus baragis et obligorib; mobilib; et inobilib; libus q; cum vlt et modo quolibet habit et in post habit ac omnia pnti ipsi in bonis quibusvis quorumvis ino inco. pnti et in iudicio extendetur et extendi debet. Proterea supnominatus Recognoscens se cum successoribus in bonis suis omnia pnti supnominat vltus pnti et inco. pnti tuo et posteris illius obligat et inco. pnti pnti iudicium ex his Acta Castren ad Acta Tria Premi. sliew ante decemum vnius annij transportare sub va. dio Centum florenom pntimou et inia polonie in de. factu transportacione sine iudicij ad solvendi suar. bow. Proquaque omnia essentiali simul cum vadio inco. tunc vadio non transportacione sine iudicij. pnti suorum annis Quocirca se pnti recognoscens cum successoribus suis sig Creditori suo vel eius posteris citare pnti, lociens a Palla. tinatus terris & tribus inibus in iudicij suis quibusvis propriis ac fore competens recedens Cor quocumq; iudice cor offi in regno existens vel etia iudice Confederatorio sub hoc tpe in regni landan quib; se cum successoribus ac bonis suis suis quibuslibet pnti supnominat quo ad respondendum et iudicij pnti satisfaciendum (Actus pnti res pnti) ad quos pnti bonum cum successoribus citari, subijci, semper in primo citacione tercio Equem sibi ac successoribus vigore pnti iudicij in quolibet punctu et gradu iuris cor

1181

1182
Actum peremptorium in iudicio pro reo et loco re-
sponsionis pro citate d'ibud re ipsa a iudice sen off
illo non rito tunc quous opus fuerit satis facere lo-
uider et suis successoribus strictis Terminis non
proini peremptorium ac aliis conuenerunt nulla re capi-
bita et tollere cogitatio neq[ue] in d[omi]no atq[ue] extrinsec[us]
cuic[us]q[ue] terre et ceteris actione[rum] pro minori uera infirmi-
tate bello, expeditione bellica in armis hostium cura pe-
stifera Comentione g[ra]ui et particulari absenti Regno
interregno, seruitio et negotio quouis salu[ti] Regi et Dei
pub[lic]i ac militari, legione intra et extra regnum Ceterisq[ue]
legalibus quibuscu[m]q[ue] impedimentis in Statuto di. Hec
q[ue] et no[n] descriptis statutisq[ue] et constitutionibus lau-
datis et laudandis Cum magis in p[re]sentibus et p[re]senti
fatalis inuis, p[er]nis trium et ter trium marcare, Villa-
ciau[rum] succorum inuenerunt, ad quietationem inuenerunt
Quictor, morionibus et alijs et appolluibus ac eam pro-
sequutionibus differat et euadit atq[ue] excipit inlo
et cum succoribus q[ui]nq[ue] alijq[ue] o[mn]ibus iuris remetijs
abrenunciat, eius et honoru[m] succorum sub amissionem h[uius]
causae uat h[uius] uatij sen uatiorum, Quia uel quibus
solutis atq[ue] p[er]ni infirmi tunc quous opus fuerit sa-
tis facere cum succoribus tenet, nullam p[re]missis
h[uius] p[er]sonae ciuitate t[er]p[er]is filenijq[ue] in h[uius] ob[er]an.

Vinarski arendat Bzowska.

Comparans personate cor off[icij] et act[us] p[er]tinentibus lar-
strad Premistionu[m] Quosus Cristophorus Vinarski A-
ternis et tibus inuibus inuicidionibusq[ue] suis quibus-
uis p[er]p[er]is ac fore co[m]p[er]ten rito p[er]ni de inuicidionem
se cum succoribus ac bonis suis in factis alijq[ue] o[mn]ib[us]
quo ad actum et effectum p[er]tinet inuenerunt altinet inu[er]u.

paran. Cumus inla et corpore exis p[er]it ultra ac p[er]re
expressum recognouit. Quia bona tenent d[omi]ni uel
toti et integras sortit in uitt[us] exis Bzowska et ozonko
existat, Quosel Catharina Quosel olim Cruxini Gili-
faczli filia Conuerti uo Generosi Joannis Bzowski
l[ite]re h[uius] sibi recognosce[n]t et Amel Coningi su[us] 1183
legitime vigore inuenerunt Tunc Bzowska et
Cuniam Nulle Ceterum florenu[m] p[er]it polonie fact[us] p[er]
p[er]it Catharinam Bzowska post non solutionem
Suis p[re]fati in possion tractit Cum omni iure domi-
nis altinet ac utilitatibus g[ra]ui inuenerunt, nullis ex-
p[er]is et exclusis, Jam exmme eiq[ue] Catharina Bzo-
wska et eius successoribus pro Cunia Centum trigula
florenu[m] p[er]it mon et nati polonie hinc ad festum
Commercionis sancti Pauli Apostoli p[er]xim[um] et non
ultra extendat et modo extendat inuenerunt. Quid et
admitent eiq[ue] ac posteris illius iam exmme cor off[icij]
p[er]it in eiq[ue] bona realia inuenerunt et actualim po-
sissionem in Cuniaq[ue] eiq[ue] cum hanc p[er]mittit et
bil capictur admissur Cuniaq[ue] non impugnatu[m] sen
eius posteris in bonis suis omnibus inuenerunt subua-
tio Centum trigula florenu[m] p[er]it mon et inu[er]u po-
loniat. Et hic uel coram uel off[icij] et act[us] p[er]it
p[er]sonate comparans Quomihall Catharina Bzo-
wska rito a suo fore proprio et se p[er]ni inuenerunt
Cum succoribus que ad actum hinc altinet inu[er]u po-
rard fomes mon et corpore exis p[er]it ultra ac p[er]re
expressum recognouit. Quia bona p[er]ita non
alio iure p[er]it quam p[er]it h[uius] id est ad festum
Suntaxat inuenerunt et non ultra tenet habet p[er]o.